
Õhupuhasti
WHVA62FLMK
Kasutusjuhend 
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ET 
 

ÜLDINE OHUTUSTEAVE 
• Enne puhastamist või hooldamist lülitage kubu elektrivõrgust välja, võtke juhe seinast 
või lülitage ruumi üldlüliti välja.  
• Puhastamise ja hoolduse ajal kasutage töökindaid. 
• Masinat tohivad kasutada lapsed alates 8. eluaastast ja füüsiliste, sensoorsete või 
mentaalsete häiretega inimesed või eelneva kogemuse ja teadmisteta isikud vaid 
järelevalve all või kui neid on õpetatud masinat ohutult kasutama ja nad mõistavad 
seotud ohtusid.  
• Lapsi peab valvama ja nad ei tohi masinaga mängida. 
• Järelevalveta lapsed ei tohi masinat puhastada ega hooldada. 
• Ruumis peab olema piisav ventilatsioon, kui kubu kasutatakse koos teiste 
seadmetega, mis kasutavad gaasi või teisi süttivaid aineid.  
• Õhupuhastit tuleb korrapäraselt puhastada nii seest kui ka väljast (VÄHEMALT KORD 
KUUS), pidades seejuures kinni hooldusjuhendis esitatud täpsetest nõuetest. 
• Kui õhupuhasti puhastusnõudeid ja kohustust filtreid puhastada või vahetada 
eiratakse, tekib tulekahju oht. 
• Kubu all ei tohi toidukasutamisel kasutada leeke. 
• Pirni vahetamisel kasutage juhendi hooldus/varuosade osas kirjeldatud pirni tüüpi. 
Lahtise tule kasutamine kahjustab filtreid ja võib põhjustada tulekahju, seepärast tuleb 
selle kasutamist vältida.  
Praadimine peab olema kontrollitud tingimustes, et vältida kuuma õli süttimist.  
TÄHELEPANU: Pliidi kasutamise ajal võivad kubu välised osad muutuda tuliseks. 
• Ärge ühendage elektrivõrku seadet enne täielikku paigaldamist.  
• Tehniliste ja ohutusmeetmete kasutamisel järgige alati kohalike võimude kehtestatud 
nõudeid. 
• Kubu sissetõmmatud õhku ei tohi juhtida torusse, kuhu juhitakse ka gaasil või teistel 
kütustel töötavate seadmete suits. 

 TÄHELEPANU! Puudulik kruvide ja kinnitusseadmete paigaldamine, mis ei vasta 
juhistele, toob kaasa elektrilöögiohu. 
• Ärge kasutage kubu, kui pirnid ei ole nõuetekohaselt paigaldatud, elektrilöögioht. 
• Mitte kasutada kubu ilma võreta! 
• Kubu ei TOHI kunagi kasutada toetuspinnana, kui seda ei ole eraldi välja toodud. 
• Paigaldamisel kasutage kaasasolevaid kinnituskruvisid, kui neid ei ole kaasas, siis 
ostke õiget tüüpi kruvid. Kasutage kruvisid, mille pikkus vastab paigaldusjuhistele. 
Kahtluse korral pöörduge teeninduse või vajaliku väljaõppega inimese poole. 

 TÄHELEPANU!•Ärge kasutage eraldi programmeerimisseadet, 
taimerit, kaugjuhtimispulti või mis tahes muud automaatselt aktiveeruvat seadet. 
  
Hoidke alla 3-aastased lapsed seadmest eemal. Täiskasvanu pideva järelevalve puudumisel hoidke seade alla 8-aastaste laste eest 
kättesaamatus kohas.  

 TÄHELEPANU! Seade ei ole projekteeritud nii, et seda saaks sisse lülitada välise seadme või eraldiseisva 
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kaugjuhtimissüsteemiga. 
 Seadme kasutamine ei eelda eriväljaõpet. Ärge kasutage seadet õues.  
 Vigastuste vältimiseks peaks seadet teisaldama ja paigaldama vähemalt kahekesi. 
 Seadme peaks paigaldama, sh looma vajaduse korral vee- (kui see on ettenähtud) ja elektriühenduse ning tegema 

parandustöid sobiva väljaõppega tehnik.  
Kui seade on paigaldatud, hoidke pakkematerjali (plastkotid, vahtplast jne) lastele kättesaamatus kohas, sest need võivad kaasa 
tuua lämbumisohu. . 
 
Ärge kasutage seadet märgade kätega ega paljajalu. 
Keelatud on kasutada seadet auruga puhastamiseks – elektrilöögioht. 
 

Pakkematerjal on 100% taaskasutatav ja märgistatud taaskasutamise sümboliga  
  
Õhupuhasti kujundus võib olla teistsugune kui selles brošüüris toodud joonistel, kuid kasutus-, hooldus- ja 
paigaldusjuhendid on samad. 
Järgige täpselt käesolevas juhendis antud juhiseid. Seadme valmistaja keeldub igasugusest vastutusest seadmega seotud 
võimalike ebameeldivuste, rikete või tulekahjude eest, mis tulenevad selles juhendis antud juhiste eiramisest. Õhupuhasti on ette 
nähtud küpsetuslõhnade ja -aurude eemaldamiseks üksnes koduses majapidamises. 
• Hoidke juhendit alles, et saaksite seda igal hetkel uurida. Veenduge müügi, võõrandamise või kolimise korral, et juhend jääks 

toote juurde. 
• Lugege juhised tähelepanelikult läbi: siin on tähtsat teavet paigaldamise, kasutamise ja ohutuse kohta. 
• Ärge muutke toodet ega selle väljatõmbetorusid elektriliselt ega mehaaniliselt. 
• Enne seadme paigaldamist veenduge, et selle osad ei oleks kahjustunud. Vastasel korral ärge seadet paigaldage, vaid 

pöörduge edasimüüja poole. 
  
• Minimaalne vahekaugus pliidi pinna ja köögi õhupuhasti alumise ääre vahel ei tohi 
elektripliidi puhul olla väiksem kui 45cm ning gaasi- või kombineeritud pliidi puhul 
väiksem kui 65cmning gaasi- või kombineeritud pliidi puhul väiksem kui . 
Kui gaasipliidi paigaldusjuhendis nõutakse suuremat vahekaugust, tuleb seda arvesse 
võtta. 
 

ELEKTRIVÕRKU ÜHENDAMINE 
Võrgupinge peab vastama õhupuhasti sees asuval andmesildil toodud pingele. Kui 
õhupuhastil on pistik, ühendage see kehtivatele eeskirjadele vastavasse pistikupessa, 
mis asub ka pärast õhupuhasti paigaldamist ligipääsetavas kohas. Kui õhupuhastil 
pistikut ei ole (puhasti on otse võrku ühendatud) või kui pistik ei asu kohas, mis jääks ka 
pärast õhupuhasti paigaldamist ligipääsetavaks, paigaldage nõuetekohane 
kahepooluseline lüliti, mis kindlustaks vastavalt paigalduseeskirjadele III kategooria 
liigpinge korral täieliku eraldamise vooluvõrgust. 

 TÄHELEPANU! Enne kui lülitate õhupuhasti uuesti elektrivõrku ja kontrollite, kas see 
töötab korralikult, kontrollige alati, kas võrgukaabel on korralikult monteeritud. 
Kui kaablil ei ole pistikut, ühendage juhtmed, juhindudes sellest tabelist: 
 
Võrgupinge ja -sagedus Juhtmete ühendamine 
 
Kontrollige andmeid õhupuhasti sees asuvalt andmesildilt. 

: kollane/roheline 
N : sinine 
L : pruun 
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Toitekaabli väljavahetamine 
Õhupuhastil on spetsiaalne toitekaabel; kui kaabel on kannatada saanud, pöörduge 
tehnoabi poole. 
 

ÕHU VÄLJASUUNAMINE 
(väljatõmberežiimi puhul) 
Ühendage õhupuhasti väljatõmbetorude ja seinal asuvate väljalaskeavadega, mille diameeter on võrdne õhupuhasti väljalaskeava 
(ühendusäärikuga) omaga. 
Peenemate torude ja väiksemate seinal asuvate väljalaskeavade kasutamisel väheneb tõmme ja suureneb oluliselt müra. 
Seetõttu ei võta meie sellisel juhul endale mingit vastutust. 
! Kasutage minimaalse vajaliku pikkusega toru. 
! Kasutage võimalikult väheste põlvedega toru (torupõlve maksimaalne nurk: 90°). 
! Vältige toru ristlõike olulist muutumist. 
! Juhul kui neid nõudeid eiratakse, keeldub tootja igasugusest vastutusest. 
 

FILTREERIMINE VÕI VÄLJATÕMME? 
! Õhupuhasti on väljatõmberežiimil kasutamiseks valmis. 
 Et puhastada õhku filtritega, tuleb paigaldada vastav lisavarustuse komplekt. 
 Kontrollige kasutusjuhendi esimestelt lehekülgedelt, kas lisavarustuse komplekt on tootega kaasas või tuleb see eraldi soetada. 
 Tähelepanu! Juhul kui lisavarustus on tootega kaasas, võivad aktiivsöefiltrid juba õhupuhastisse paigaldatud olla. 
 Kasutusjuhendist leiate ka juhised, kuidas asendada õhupuhasti äratõmbesüsteem filtreerimissüsteemiga. 
 

Väljatõmbesüsteem 
Aur viiakse välja ühendusääriku külge kinnitatud väljatõmbetoru abil. 
 

 TÄHELEPANU! 
Väljatõmbetoru ei kuulu komplekti ja tuleb ise osta. 
Väljatõmbetoru diameeter peab olema sama suur kui ühendusvõru oma. 
 

 TÄHELEPANU! 
Kui õhupuhastil on söefiltrid, tuleb need eemaldada. 
 

Filtreerimissüsteem 
Välja tõmmatud õhk puhastatakse rasvast ja lõhnatustatakse, enne kui see tagasi siseruumidesse juhitakse. Sellel režiimil 
kasutamiseks tuleb paigaldada täiendav aktiivsöega filtreerimissüsteem. 
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JUHTPANEEL 

Tulede ja tõmbemootori sisselülitamiseks kasutada õhupuhasti eesküljel olevaid lüliteid. 
   

 
  

..Valgus sees ON                                    OFF  
 

  1  kiirus Valgus sees  ON                    1  kiirus Valgus sees  OFF 
 

  2  kiirus Valgus sees  ON                     2  kiirus Valgus sees   OFF 
 

  3  kiirus Valgus sees  ON                     3  kiirus Valgus sees   OFF 
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HOOLDUS 
 

Puhastamine 
Puhastamiseks kasutage AINULT neutraalse vedela 
puhastusvahendiga niisutatud lappi. ÄRGE KASUTAGE 
PUHASTAMISEKS TÖÖRIISTU VÕI VAHENDEID! 
Vältige abrasiivseid aineid sisaldavaid vahendeid. ÄRGE 
KASUTAGE PUHASTAMISEKS ALKOHOLI! 
 

Väljatõmbepaneel 
Puhastage perimeetrilist vaakumpaneeli sama sagedusega 
kui rasvafiltrit. Selleks kasutage riidelappi ja 
mittekontsentreeritud vedelat puhastusvahendit. Ärge 
kasutage abrasiivseid aineid. 
 

Rasvafiltrite hooldus 
Püüab kinni toiduvalmistamisel tekkivad rasvaosakesed. 
Seda tuleb kord kuus mittesööbivate puhastusvahenditega 
puhastada kas käsitsi või nõudepesumasinas madala 
temperatuuri ja lühikese tsükliga. 
Nõudepesumasinas pesemisel võib metallist rasvafilter värvi 
muuta, aga tema filtreerimisomadusi ei muuda see vähimalgi 
määral.  
Rasvafiltri eemaldamiseks tõmmake hooba. 
  

 
Söefiltri hooldus 
Absorbeerib toiduvalmistamisel tekkivad ebameeldivad 
lõhnad. 
Madratsfilter (tootega kaasas). 
Söefiltrit võib iga kahe kuu tagant (või kui filtri indikaator (kui 
see on Teie mudelile paigaldatud) näitab vajadust filtrit pesta) 
pesta kuuma vee ja sobiva pesuainega käsitsi või 
nõudepesumasinas 65 °C juures (nõudepesumasinat 
kasutades peske filtrit ilma muude nõudeta täispika 
programmiga). 
Eemaldage liigne vesi ettevaatlikult, et filtrit mitte kahjustada. 
Filtri täielikuks kuivatamiseks asetage see 10 minutiks ahju 
100 °C juurde. 
Vahetage söefilter välja iga kolme aasta tagant või siis, kui 
filter on kahjustunud või ummistunud. 
Madratsfiltri võib asendada ümmarguse söefiltriga. 

 
 
Ümmargune söefilter 
Asetage üks filter kummalegi küljele nii, et need kataks 
mootori tööratta mõlemad kaitsevõred, seejärel pöörake 
päripäeva. 
Nende mahavõtmiseks pöörake vastupäeva. 
Söefilter küllastub kas lühema või pikema kasutamise järel 
olenevalt pliidist ja sellest, kui korrapäraselt rasvafiltrit 
puhastatakse. Igal juhul tuleb kassett välja vahetada vähemalt 
iga nelja kuu tagant. 
Seda EI TOHI pesta ega taasaktiveerida 

 
 

Lambipirnide väljavahetamine 
Õhupuhasti on varustatud LED-valgustitega. 
LED-lambid tagavad optimaalse valguse kuni kümme korda 
pikema kestvusega võrreldes tavalampidega ning nende 
elektrienergia kokkuhoid on 90%. 
 
Kasutaja ei saa valgustussüsteemi ise välja vahetada, rikete 
korral pöörduge müügijärgse teeninduse poole. 
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TOOTE KASUTUSELT KÕRVALDAMINE 
Seade on märgistatud direktiivi 2012/19/EC - UK SI 2013 No.3113 (elektri- ja elektroonikaseadmete jäätmete kohta) (Waste 
Electrical and Electronic Equipment, WEEE) kohaselt. Kui hoolitsete selle eest, et see toode kõrvaldatakse kasutusest õigesti, aitate 
vältida võimalikke negatiivseid tagajärgi keskkonnale ja tervisele. 

Sümbol  tootel või sellega kaasas olevates dokumentides näitab, et toodet ei tohi käidelda nagu olmejäätmeid, vaid see tuleb 
anda elektri- ja elektroonikaseadmete jäätmete vastuvõtupunkti, kust see läheb taasringlusse. Järgige kohalikke jäätmete 
kõrvaldamise alaseid õigusnorme. Lisateabe saamiseks selle toote käitlemise, taaskasutamise ja ringlussevõtu kohta võtke 
ühendust vastava kohaliku asutuse, olmejäätmete kogumise ettevõtte või selle firmaga, kelle käest te toote ostsite. 
 
Seade on välja töötatud, testitud ja toodetud vastavalt:  
• Ohutus: EN/IEC 60335-1; EN/IEC 60335-2-31, EN/IEC 62233. 
• Jõudlus EN/IEC 61591; ISO 5167-1; ISO 5167-3; ISO 5168; EN/IEC 60704-1; EN/IEC 60704-2-13; EN/IEC 60704-3; ISO 3741; EN 
50564; IEC 62301. 
• Elektromagnetiline ühilduvus: EMC: EN 55014-1; CISPR 14-1; EN 55014-2; CISPR 14-2; EN/IEC 61000-3-2; EN/IEC 61000-3-3.  
Soovitused keskondlike mõjude vähendamiseks kasutamise ajal:  
Lülita tõmbekapp minimaalkiirusel sisse kohe kui oled hakanud sööki valmistama ning lase sel töötada paar minutit pärast toidu 
valmimist. Suurenda töökiirust vaid suure suitsu või auru korral ning kasuta intensiivrežiimi ainult hädavajaduse korral. Vaheta 
vajaduse tekkides välja söefiltrid, et tagada piisav lõhnaeemaldus. Puhasta vajaduse tekkides rasvafiltrid, et tagada piisav 
rasvaeemaldus. Kasutada juhendis näidatud maksimaalset ärajuhtimisava, et optimeerida tõhusus ja vähendada müra.  
 

TÕRKED SEADME TÖÖS 
  
Kui näib, et miski ei tööta, siis enne klienditeenindusse helistamist tehke läbi need lihtsad kontrollkatsed. 
• Kui õhupuhasti ei tööta, 
 kontrollige, kas 

− elektriühendus ei ole katkenud; 
− on valitud üks võimalikest kiirusastmetest. 

• Kui õhupuhasti töötab halvasti, 
 kontrollige, kas 

− valitud mootorikiirus on tekkiva suitsu ja auru eemaldamiseks piisav; 
− köögis on seadme töötamiseks piisavalt õhku; 
− söefilter ei vaja väljavahetamist (filtriga õhupuhasti puhul). 

• Kui õhupuhasti lülitub töötamise ajal välja, 
 kontrollige, kas 

− elektriühendus on olemas; 
− vooluvõrgu kaitse on töökorras. 

 
Kui seadme töös esineb tõrkeid, siis enne klienditeenindusse pöördumist eraldage seade vooluvõrgust, tõmmates pistiku 
pistikupesast vähemalt viieks sekundiks välja, ning seejärel ühendage seade uuesti. Kui tõrge ei kao, võtke ühendust 
klienditeenindusega. 
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TEHNILISED ANDMED 
 

Kõrgus (см) Laius (см) Sügavus (см) Väljalasketorude 
läbimõõt (см) 

      67-101,5 
  77,5-101,5  

59,8 - 89,8 25 15 

  

 
  

  
 
    Toote lisavarustusse ei kuulu 
 
 
 
 
  

  
  
  
  
 

 

Saate alla laadida ohutusjuhised, 
kasutusjuhendi, tehnilised ja elektriühendust 
puudutavad andmed mitmel moel. 
• Külastage meie kodulehte docs.whirlpool.eu 
• Kasutage QR-koodi 
• Samuti võite võtta ühendust meie 
teeninduskeskusega (telefoninumbri leiate 
garantiilehelt). Teeninduskeskusesse pöördudes 
tuleb teil teatada toote identifitseerimiskoodid. 
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